
Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/01/2018 A 31/12/2018                                                                    PÁGINA: 0001
Somente CMG                                                                                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Goianinha                                                                                                                           

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                  CPF/CNPJ           Ordenador de Despesas         CPF            Protocolo Processo Adm Licitação Contrato Parcela Atesto    Vencimento Pagamento     Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 19/01/2018 26/01/2018 19/01/2018       593,51

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        22/01/2018 21/02/2018 22/01/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 22/01/2018 29/01/2018 22/01/2018       105,40

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 24/01/2018 31/01/2018 24/01/2018         8,68

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.799,13

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.799,02

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.783,62

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.788,82

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.795,22

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.797,85

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.785,05

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.794,18

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.793,18

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.797,02

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018     1.795,45

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 01/02/2018 08/02/2018 01/02/2018       166,35

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 01/02/2018 08/02/2018 01/02/2018        78,75

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 01/02/2018 08/02/2018 01/02/2018       338,65

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 16/02/2018 23/02/2018 16/02/2018       250,40

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/02/2018 22/03/2018 20/02/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/02/2018 27/02/2018 20/02/2018        37,40

 HEVELLYN OLIVEIRA MARQUES SILVA         100.699.344-44     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    23/02/2018 02/03/2018 23/02/2018     1.245,50

 JOSÉ BATISTA DA SILVA                   130.378.464-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    23/02/2018 02/03/2018 23/02/2018       927,50

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 23/02/2018 02/03/2018 23/02/2018        57,80

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 26/02/2018 05/03/2018 26/02/2018        12,08

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        21/02/2018 28/02/2018 27/02/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.796,87

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.793,53

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.786,95

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.755,22

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.791,01

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.792,45

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.790,31

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.795,26

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.795,11



Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/01/2018 A 31/12/2018                                                                    PÁGINA: 0002
Somente CMG                                                                                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Goianinha                                                                                                                           

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                  CPF/CNPJ           Ordenador de Despesas         CPF            Protocolo Processo Adm Licitação Contrato Parcela Atesto    Vencimento Pagamento     Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.796,00

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/02/2018 06/03/2018 27/02/2018     1.795,05

 CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE NATAL  08.343.675/0001-45 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           15020001/18  01439011470                 27/02/2018 06/03/2018 28/02/2018       208,00

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 02/03/2018 09/03/2018 02/03/2018       166,35

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 02/03/2018 09/03/2018 02/03/2018       306,56

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 02/03/2018 09/03/2018 02/03/2018        78,75

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        07/03/2018 06/04/2018 08/03/2018     1.000,00

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        07/03/2018 06/04/2018 19/03/2018     1.000,00

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 19/03/2018 26/03/2018 19/03/2018       443,94

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/03/2018 19/04/2018 20/03/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/03/2018 27/03/2018 20/03/2018        98,60

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 22/03/2018 29/03/2018 22/03/2018         8,68

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        23/03/2018 30/03/2018 26/03/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.798,14

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.794,33

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.798,55

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.793,00

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.795,26

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.799,70

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.787,21

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.797,19

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.798,72

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.793,95

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/03/2018 02/04/2018 26/03/2018     1.795,34

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 05/04/2018 12/04/2018 05/04/2018       173,60

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 10/04/2018 17/04/2018 10/04/2018       324,51

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 10/04/2018 17/04/2018 10/04/2018        78,75

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 16/04/2018 23/04/2018 16/04/2018       472,41

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/04/2018 20/05/2018 20/04/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/04/2018 27/04/2018 20/04/2018       105,40

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 25/04/2018 02/05/2018 25/04/2018         8,68

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        23/04/2018 30/04/2018 25/04/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.799,17

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.797,79

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.795,48



Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/01/2018 A 31/12/2018                                                                    PÁGINA: 0003
Somente CMG                                                                                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Goianinha                                                                                                                           

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                  CPF/CNPJ           Ordenador de Despesas         CPF            Protocolo Processo Adm Licitação Contrato Parcela Atesto    Vencimento Pagamento     Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.783,84

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.790,60

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.780,02

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.793,06

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.795,75

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.796,24

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.794,80

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/04/2018 03/05/2018 26/04/2018     1.799,37

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        10/04/2018 10/05/2018 27/04/2018     1.000,00

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 02/05/2018 09/05/2018 02/05/2018       173,60

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 02/05/2018 09/05/2018 02/05/2018       334,88

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 02/05/2018 09/05/2018 02/05/2018        81,10

 PEDRO PAULO DO NASCIMENTO LOURENÇO ME   19.449.794/0001-01 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/18  01439021474 20180002        27/04/2018 04/05/2018 02/05/2018     2.000,00

 PANELA VELHA COMERCIAL LTDA             00.933.714/0001-52 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           11040001/18  01439021477                 02/05/2018 09/05/2018 02/05/2018       656,91

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        03/05/2018 02/06/2018 03/05/2018     1.000,00

 ALEXSANDRA CUNHA DOS SANTOS BULHÕES - M 05.128.526/0001-75 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           27040001/18  01439021483                 08/05/2018 15/05/2018 08/05/2018       521,00

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 17/05/2018 24/05/2018 17/05/2018       559,08

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 18/05/2018 25/05/2018 18/05/2018       105,40

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        21/05/2018 20/06/2018 21/05/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 22/05/2018 29/05/2018 22/05/2018         8,68

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        23/05/2018 30/05/2018 25/05/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.794,10

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.796,16

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.790,79

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.794,18

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.796,48

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.798,46

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.786,08

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.792,23

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.786,52

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.791,57

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    28/05/2018 04/06/2018 28/05/2018     1.796,22

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        24/05/2018 23/06/2018 29/05/2018     1.000,00

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 01/06/2018 08/06/2018 01/06/2018       177,07

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 05/06/2018 12/06/2018 05/06/2018       332,20



Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/01/2018 A 31/12/2018                                                                    PÁGINA: 0004
Somente CMG                                                                                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Goianinha                                                                                                                           

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                  CPF/CNPJ           Ordenador de Despesas         CPF            Protocolo Processo Adm Licitação Contrato Parcela Atesto    Vencimento Pagamento     Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 05/06/2018 12/06/2018 05/06/2018        78,75

 PANELA VELHA COMERCIAL LTDA             00.933.714/0001-52 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           07060001/18  01439021489                 12/06/2018 19/06/2018 12/06/2018       813,30

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 12/06/2018 19/06/2018 12/06/2018       617,72

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/06/2018 20/07/2018 20/06/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/06/2018 27/06/2018 20/06/2018       105,40

 M C GALVÃO - ME                         06.227.024/0001-64 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           13060001/18  01439021491 20180004        19/06/2018 26/06/2018 20/06/2018     3.461,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 21/06/2018 28/06/2018 21/06/2018         8,68

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        19/06/2018 26/06/2018 22/06/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.796,99

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.793,53

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.798,20

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.795,32

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.798,99

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.796,67

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.791,35

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.795,63

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.786,47

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.794,99

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/06/2018 03/07/2018 26/06/2018     1.794,47

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        25/06/2018 25/07/2018 28/06/2018     1.000,00

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 29/06/2018 06/07/2018 29/06/2018       173,60

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 05/07/2018 12/07/2018 05/07/2018        81,10

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 05/07/2018 12/07/2018 05/07/2018       361,02

 SLL SERVIÇOS ELETRONICOS DE SEGURANÇA E 03.618.283/0001-28 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           19060001/18  01439021500                 05/07/2018 12/07/2018 06/07/2018     3.018,60

 SLL SERVIÇOS ELETRONICOS DE SEGURANÇA E 03.618.283/0001-28 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           19060002/18  01439021496                 05/07/2018 12/07/2018 06/07/2018       789,08

 SLL SERVIÇOS ELETRONICOS DE SEGURANÇA E 03.618.283/0001-28 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           19060003/18  01439021498                 05/07/2018 12/07/2018 06/07/2018       892,32

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 16/07/2018 23/07/2018 16/07/2018       529,96

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/07/2018 19/08/2018 20/07/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/07/2018 27/07/2018 20/07/2018       182,08

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        23/07/2018 30/07/2018 24/07/2018       500,00

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        20/07/2018 19/08/2018 26/07/2018     1.000,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.793,83

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.799,52

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.740,61

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.793,58



Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/01/2018 A 31/12/2018                                                                    PÁGINA: 0005
Somente CMG                                                                                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Goianinha                                                                                                                           

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                  CPF/CNPJ           Ordenador de Despesas         CPF            Protocolo Processo Adm Licitação Contrato Parcela Atesto    Vencimento Pagamento     Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.799,22

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.794,37

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.787,32

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.795,69

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.790,08

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.797,30

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/07/2018 02/08/2018 26/07/2018     1.796,33

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 31/07/2018 07/08/2018 31/07/2018       173,60

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 31/07/2018 07/08/2018 31/07/2018       362,92

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 31/07/2018 07/08/2018 31/07/2018        81,09

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        10/07/2018 17/07/2018 09/08/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        31/07/2018 07/08/2018 09/08/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        23/07/2018 30/07/2018 09/08/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        24/07/2018 31/07/2018 09/08/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        23/07/2018 30/07/2018 09/08/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        23/07/2018 30/07/2018 09/08/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        31/07/2018 07/08/2018 09/08/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        31/07/2018 07/08/2018 09/08/2018       119,90

 PANELA VELHA COMERCIAL LTDA             00.933.714/0001-52 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           07080002/18  01439021513                 09/08/2018 16/08/2018 09/08/2018       800,97

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 09/08/2018 16/08/2018 09/08/2018       316,70

 EDILSON BATISTA DE LIMA                 14.856.381/0001-10 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           07080001/18  01439021511                 10/08/2018 17/08/2018 10/08/2018       168,00

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/08/2018 19/09/2018 20/08/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/08/2018 27/08/2018 20/08/2018       105,40

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 23/08/2018 30/08/2018 23/08/2018         8,68

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        22/08/2018 29/08/2018 27/08/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.796,62

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.795,23

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.751,17

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.794,96

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.799,97

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.796,09

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.799,82

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.799,69

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.787,28

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.795,32



Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
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 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    27/08/2018 03/09/2018 27/08/2018     1.795,44

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        27/08/2018 26/09/2018 29/08/2018     1.000,00

 CLARO S/A                               40.432.544/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    29/08/2018 05/09/2018 29/08/2018        22,08

 CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE NATAL  08.343.675/0001-45 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17070001/18  01439021506                 24/08/2018 31/08/2018 29/08/2018       150,00

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 03/09/2018 10/09/2018 03/09/2018       218,60

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 03/09/2018 10/09/2018 03/09/2018       338,32

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 03/09/2018 10/09/2018 03/09/2018        78,75

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        09/08/2018 16/08/2018 10/09/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        24/08/2018 31/08/2018 10/09/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        09/08/2018 16/08/2018 10/09/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        24/08/2018 31/08/2018 10/09/2018       199,90

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 10/09/2018 17/09/2018 10/09/2018       567,23

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/09/2018 20/10/2018 20/09/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/09/2018 27/09/2018 20/09/2018       105,40

 PANELA VELHA COMERCIAL LTDA             00.933.714/0001-52 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           18090001/18  01439021516                 21/09/2018 28/09/2018 21/09/2018       736,01

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 24/09/2018 01/10/2018 24/09/2018         8,68

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        25/09/2018 02/10/2018 26/09/2018       500,00

 ALEXSANDRA CUNHA DOS SANTOS BULHÕES - M 05.128.526/0001-75 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           19090001/18  01439021518                 25/09/2018 02/10/2018 26/09/2018       546,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.799,01

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.797,82

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.794,62

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.774,71

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.795,20

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.790,12

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.792,22

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.799,14

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.796,13

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.795,64

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/09/2018 03/10/2018 26/09/2018     1.797,16

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        25/09/2018 25/10/2018 01/10/2018     1.000,00

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 01/10/2018 08/10/2018 01/10/2018       218,60

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 01/10/2018 08/10/2018 01/10/2018       353,04

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 01/10/2018 08/10/2018 01/10/2018        78,75

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        10/09/2018 17/09/2018 10/10/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        25/09/2018 02/10/2018 10/10/2018       199,90



Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/01/2018 A 31/12/2018                                                                    PÁGINA: 0007
Somente CMG                                                                                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Goianinha                                                                                                                           

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                  CPF/CNPJ           Ordenador de Despesas         CPF            Protocolo Processo Adm Licitação Contrato Parcela Atesto    Vencimento Pagamento     Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        25/09/2018 02/10/2018 10/10/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        25/09/2018 02/10/2018 10/10/2018       119,90

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 10/10/2018 17/10/2018 10/10/2018       549,42

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 19/10/2018 26/10/2018 19/10/2018       105,40

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        22/10/2018 21/11/2018 22/10/2018       780,00

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        23/10/2018 30/10/2018 24/10/2018       500,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 25/10/2018 01/11/2018 25/10/2018         8,68

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.781,21

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.792,93

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.789,07

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.790,09

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.772,40

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.772,15

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.790,78

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.770,07

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.794,21

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.785,33

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/10/2018 02/11/2018 26/10/2018     1.797,44

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        25/10/2018 24/11/2018 30/10/2018     1.000,00

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 01/11/2018 08/11/2018 01/11/2018       222,38

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 01/11/2018 08/11/2018 01/11/2018       349,65

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 01/11/2018 08/11/2018 01/11/2018        78,75

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 06/11/2018 13/11/2018 06/11/2018       721,28

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        13/11/2018 20/11/2018 13/11/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        13/11/2018 20/11/2018 13/11/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        13/11/2018 20/11/2018 13/11/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        13/11/2018 20/11/2018 13/11/2018       119,90

 MINISTÉRIO DA FAZENDA - SEC. DA RECEITA 00.394.460/0058-87 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    19/11/2018 26/11/2018 19/11/2018       250,00

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/11/2018 20/12/2018 20/11/2018       780,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 21/11/2018 28/11/2018 21/11/2018       173,40

 PANELA VELHA COMERCIAL LTDA             00.933.714/0001-52 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           12110001/18  01439021525                 19/11/2018 26/11/2018 23/11/2018     1.780,00

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        26/11/2018 26/12/2018 26/11/2018     1.000,00

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        21/11/2018 28/11/2018 26/11/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.797,31

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.795,19



Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Goianinha                                                                             
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 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.725,72

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.788,90

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.796,74

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.784,07

 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.796,03

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.799,16

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.798,48

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.795,23

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    26/11/2018 03/12/2018 26/11/2018     1.796,37

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 27/11/2018 04/12/2018 27/11/2018         8,68

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 27/11/2018 04/12/2018 27/11/2018       218,60

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 30/11/2018 07/12/2018 30/11/2018       353,81

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 30/11/2018 07/12/2018 30/11/2018        78,75

 MIRANDA COMPUTAÇÃO                      11.982.113/0005-80 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           28110001/18  01439021534                 29/11/2018 06/12/2018 30/11/2018     4.617,60

 M C GALVÃO - ME                         06.227.024/0001-64 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           13060001/18  01439021491 20180004        27/11/2018 04/12/2018 03/12/2018     1.972,00

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        12/11/2018 19/11/2018 04/12/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        27/11/2018 04/12/2018 04/12/2018       119,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        12/11/2018 19/11/2018 04/12/2018       199,90

 CORTEZ ON LINE PROVEDOR DE INTERNET LTD 07.715.251/0001-00 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10050001/18  01439021508 20180005        27/11/2018 04/12/2018 04/12/2018       199,90

 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RN              08.324.196/0001-81 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010001/18  01439011454                 05/12/2018 12/12/2018 05/12/2018       637,99

 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN.     08.334.385/0001-35 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010002/18  01439011456                 14/12/2018 21/12/2018 14/12/2018       218,60

 ALEXSANDRA CUNHA DOS SANTOS BULHÕES - M 05.128.526/0001-75 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10120002/18  01439021543                 12/12/2018 19/12/2018 18/12/2018       918,00

 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10040001/17  04018011366 20170009        20/12/2018 19/01/2019 20/12/2018     1.000,00

 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN  07.319.675/0001-47 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03010002/18  01439021480 20180003        20/12/2018 19/01/2019 20/12/2018       780,00

 AGILE COM. DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIR 06.257.332/0001-32 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           03120001/18  01439021537 20180006        18/12/2018 25/12/2018 20/12/2018     3.400,00

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 20/12/2018 27/12/2018 20/12/2018       105,40

 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1238-62 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010004/18  01439011466                 21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018         8,68

 ED CONSTRUÇÕES LTDA ME                  11.002.910/0001-20 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           10120001/18  01439021541 20180007        20/12/2018 27/12/2018 21/12/2018     4.874,75

 IVAN BEZERRA DA COSTA - INFORPRINT      12.024.492/0001-34 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           17010001/18  01439011464 20180001        19/12/2018 26/12/2018 21/12/2018       500,00

 ADEMAR ALVES DE LIMA                    522.811.324-04     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.793,30

 CLÁUDIO JOSÉ FREIRE                     242.203.614-72     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.793,46

 JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE          038.692.484-83     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.790,13

 ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.792,26

 LUIZ ALVES FERREIRA                     230.738.454-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.798,11

 ODILON ERNESTINO BARBALHO               791.828.444-53     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.798,22
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 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS        837.109.144-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.798,34

 JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA             048.729.934-54     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.794,39

 VALDEMAR FREIRE DA SILVA                914.343.864-49     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.790,82

 ELIMARIO JOSÉ DOS SANTOS                043.155.234-70     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.791,77

 DIVALDO LOURENÇO BARBOSA                626.670.334-34     ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53                                                    21/12/2018 28/12/2018 21/12/2018     1.798,47

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 27/12/2018 03/01/2019 27/12/2018       357,03

 TELEMAR NORTE LESTE S/A                 33.000.118/0001-79 ODILON ERNESTINO BARBALHO     791.828.444-53           08010003/18  01439011458                 27/12/2018 03/01/2019 27/12/2018        78,75

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 T O T A L                                                                                                                                                                                     317.121,37

____________________________________________________________________________________________________________________________________


